Cyri uero arma splendebant plus speculo.  
 Ipsa autem Panthea manibus armavit Habradatas, λιαττάρης  
 Incitabatque ad bellum, fundens lachrymas clam.  
 Cum uero esset conspicuus etiam antea Habradatas,  
 Talibus armis ornatus rutilabat amplius.  
 Cum cepisset autem auriga inde habenat,  
 Erat tamen uenustus, ascendit statim in currum.  
 Exinde autem Panthea abire iubet agilis  
 Astantes uniuersos, atque Habradatas dicit:  
 Iuro tibi Habradatas per tuam atque mean amicitiam,  
 Magis uelle tecum terra una cooperiri,  
 Viro te declarasti strenuo atque dextro in pugna,  
 Quam uiuere repleta dedecore, cum dedecore affectio. τὸν πόλε  
 Hec autem dixit Panthea. admiratusque Habradatas, χιλιον  
 Cum tetigisset eius caput, dixit ethera intuitus:  
 Iupiter da, ut uidear mihi uir dignus Panthea,  
 Dignus autem amicus Cyro, nos qui honorauit.  
 Hec in ianuis quidem curulis sellae  
 Cum dixisset, statim ascendit in currum huius.  
 Ut autem ascendit, clausit auriga sellam currus:  
 Quo pacto complectetur Panthea, non habuit.  
 Exosculatur autem currus, premitens illum.  
 Currus recedebat quidem, consequbatur autem illa,  
 Donec conuersus, ac uidens ipsam Habradatas, dixit:  
 Bono animo es, ac uale Panthea, et iam recede.  
 Hinc autem commisso horrendo prælio,  
 Ibat Cyrus equo uectus, tonitru erumpente,  
 In dextra magistrum equitum Chrysantam habens,  
 Arisbam autem sinistra et pedimentum ordinem.  
 Ut autem impressione fecerunt simul, equites atque armati,  
 Sagittarii, scutifcri, atque falciferi currus,  
 Habradatas cruentauit equos stimulo,  
 Agens in bellum, incitatbatque amicos.  
 Ipse autem in faciem cum irrupisset Aegyptiis,  
 Triturabat atque conterebat hos cum domesticis.  
 In inenarrabili autem calamitate illa,  
 Exilientibus rotis præ mortuorum cumulo,  
 Habradatas cecidit cum non paucis alijs.  
 Et isti quidem mortui sunt illic obtruncati,  
 Conspicati homines fortes, cum uiciisset autem Cyrus,  
 Profectus in Sardes, etiam hos depopulatus,  
 Interrogabatur postridie a quibusdam qui astabant:  
 Semper frequens apud nos Habradatas antea, τριβη  
 Quo pacto nūc nō uisilis est? quidā aut minister dicit:  
 Quia ὁ here non uiuit, occubuit enim in pugna,  
 Suum currum immittens in exercitum Aegyptiorum.  
 Et nunc eius uxor mortuum cum receperit,  
 Atque posuerit in currum, quo ipsa uehitur, ἐπορ  
 Dicitur afferre tibi illum buc Cyre,  
 Ad flumine Pactolum, qui præterfluit hac.  
 Eunuchos autem et seruos dicunt illius  
 Sepulchrum mortuo fodere in uertice:  
 Vxorem autem dicunt, postquam ornasset uirum,  
 Humi sedisse ad terram, spectaculum dignum luſtu, θειλον  
 Detinentem genibus caput illius.